I must take leave of you and the learned Author, for the present. Being a great admirer of his sentiments and opinions, *Political as well as Ecclesiastical*, I shall be ready

“About 30 years since it was proposed in the General Assembly to call a Synod of the Congregational Churches of the Province of Massachusetts-Bay; this was refused, and dropt because by the Act of Union of Scotland and England, it is provided that the Church of England Government in all the English Colonies, was forever established. Here the History of New-England Church-Synods must terminate.” Douglas Summary &c. of British Colonies, p. 440.—“Georgius secundus, &c. Reverendo in Christo Patri, Edmundo Episcopo Londinensi, Salutem. Cum Colonie, Plantationes &cetera; Domina nostra in America, nondum divisa, vel formata, neque alicui Diocesi intra Regnum nostrum Magnae Britanniae annexa existant, &c.—Nobis necessarium visum sit, ut deinceps Jurisdictionis spiritualis et ecclesiasticae in Regionibus illis, in Casibus inferius in his Praesentibus mentionatis, Autoritate nostra regia, secundum Leges et Canones Ecclesiae Anglicanae, infra Angliam legitime receptos et sancitos, Instituat et exerceat; Quae sinecurae Dei cultus, Religioque; Christiana pura Professio, melius promoveatur:—Ulterius scitis, quod nos de vestra, &c.—Dedimus et concessimus, ac per praesentes Damas et concedimus tibi praefato Episcopo Lond. plenam Potestatem et Autoritatem per te, vel per sufficientem Commisarium, &c.—Exercendi Jurisdictionem spiritualem et ecclesiasticam, in respectu Coloniarum, &c. Secundum Leges et Canones Ecclesiae Anglicanae, &c.—Mandantes insuper, et per praesentes firmiter injungendo praecipientes, tam omnibus et singulis Gubernatoribus, Generalibus, Judicibus, et Justiciariis nostris, quam omnibus et singulis Rectoribus, &c.—et subditis nostris Quibuscumque; infra Colonias, &c. in America, ut ipsi et eorum Quilibet, tibi Praefato Episcopo London. Et Commissario sine Commissariis praedictis in debite Executione Praemissorum, sit et sint Intendentes, et Auxiliares in omnibus prout decet. In cuius rei Test. &c.